
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 133 DEL 10.10.2024 

 

OGGETTO: Fornitura gas naturale per riscaldamento e altri usi anno 2025. 

 Affidamento diretto con adesione convenzione Consip ed impegno di 

 spesa. Revoca. 

 

L'anno duemilaventiquattro, addì dieci del mese di ottobre, nella residenza municipale 

 
IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 

 

Richiamata la determinazione n.132 del 09.10.2024 ad oggetto: “Fornitura gas naturale per 

riscaldamento e altri usi anno 2025. Affidamento diretto con adesione convenzione Consip ed 

impegno di spesa”. 

 

Vista la nota a prot.n.3425/2024 del 09.10.2024 (agli atti) con la quale la ditta affidataria 

comunicava di esercitare la facoltà di rifiuto dell’ordine per problemi di natura amministrativa. 

 

Vista la Legge 241/1990 ed in particolare l’art.21 quinquies. 

 

Ritenuto di dover procedere a revocare la determinazione n.132 del 09.10.2024 la cui procedura 

è relativa al CIG di gara Consip B08F7A6F76 e al CIG derivato B35F361451. 
 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 36/2023. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di revocare, ai sensi dell’art.21 quinquies della Legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i., la 

determinazione n.132 del 09.10.2024. 

 

  Il Responsabile Unico di Progetto 

  Agostino Antonini 
  firmato digitalmente 

 


